Hora sexta pro nobis crucifixus et clavis ostendit est xpus. quare tenebre super omnem terram facte sunt. ut soli morte domini sui lugens. se quasi nigris tegeret vestibus. ne illum crucifigenti b9 lumē pberet. Hac etiā hora in die ascēsis eius discipulis discubuit. Merito ergo ecclesia illa hora deo laudes exhibet. gratias ei agēs quia p ipa xp̄us pati voluit. ppter quod ipm diligit vehementer. Undem canticis. p̄uncia te dilecto quia amore languet. et ob hoc tunc dicitur psalmus. Defecit in salutari tuo rē. Dicitur etiam responsorium. Benedicam domnū in omni tempore. scz quia dignatus est pati p me id est pro salute anime mee. Hac etiam hora adam de paradiso eiect9. ē. Recte ergo illa hora deum deprecari debemus. ut vnde ille p̄p̄ superbiā eiectus est. illuc p humilitatem a bonā operationem redeamus. Hanc officiū sexte statui temporis responderet. sicut et officia aliarum horarum. In prima namqz hora est inchoatio. In tertia profectus. In sexta consumatio. secundū q̄ sol in p̄ma incipit lucere. In tertia magis calet. In sexta est in summo feruore quod indicat verba ymno 22. que in ipsis horis et etiā nona p̄mittunt. Inchoationi respondent vba. que dicuntur ad primā in psalmo. Deus in nomine tuo saluum me fac. et in virtute tua libera me. id est sepa me a zypheis. In principio namqz n̄e ouersionis incipimus a malo separari. Vnde merito ibi petimus qui tandem loco et p̄mio separati sumus. Ad idem p̄met quod dicit secundus psalmus. Viam dirigant vie mee. Et qd dicit tertius ps. Retribue suo tuo. exponitur. id est frequentet tribue. Et vbi dicit. Viuifica me rē sup̄plendum est qui p̄mortuus eram per peccatum. Vnde petit per gratiā iustificari. Ad profectum pertinet quod dicit in principio tertię. Legem pone michi domine. Sibi enim posito in via petit dare legem correctionis. Ad consumationē pertinet quod dicitur in p̄ncipio sexte. Defecit in salutari tuo anima mea. rē. id est anima mea posita in salutari tuo defecit a terrenitate. Vel defecit in salutari tuo. id est aia mea tendens in salutare tuum defecit in terrenitate q̄to em̄ quis magis rēdit in dilectōz dei. t̄to magis deficit a terrenis. et quasi p̄m̄io de siderio languet. iuxta illud. Fulcite me florib9 stipate me malis. quia amore languet. Per flores quidem micia bonoz operum. p mala p̄fectio accipiē. que etiā alios accendens quodam modo consolatur. non in hic plenam recipit consolationem. s̄ potius affligitur ex dilectione. Vnde sequitur. Defecerunt oculi mei in eloquium tuum. et in secunda pte. Quomodo dilexi legem tuam. et in tertia. Oculi mei defecerunt in salutari tuo rē. Ad hanc perfectionem p̄met responsorium. Benedicam domnum. a versiculus. Domnus regit. Nam sicut habet alia traslatio. Domnus pascit me nichil michi deerit. i

loco pascue ibi me collocauit. id est dominus ē pastor meus in quo sum tutus et sufficiens. vñ sequitur. Et nichil michi deerit. Spiritualem em̄ substantiā credit a deo sibi offerendam. qz iam scit se esse collatum in loco pascue. vbi fideles in fide plenius corroborantur. Vñ dicit ibi me collocauit. Quem em̄ dominus pascit i aduētu spiritus sancti eundem regit. id est in bonis opibus facit eū delectari. et per rectū iter ducit ad tutissimā ciuitatem iherusalem. Tali nichil deest teste apostolo qui dicit. Omnia i eo possum qui me confortat. Dicitur autē q̄qz capitulū illud. Alter alterius onera portate. Galat̄. vij. a. Quandoqz illud. Nolite conformari huic seculo. Roman. xij. a.

Hora nona xp̄us clamās emisit spiritus. Mori em̄ voluit p homie illa hora in qua homo de paradiso expulsus est. et in eadem hora per mulierē et lignuz redemit. quos p mulierem et lignum decepat hostis. Ars autē vt ars falleret. et me fer. in ho. Vnde legitur. In eadez quoqz hora miles latus xp̄i apuit. ex quo duo nostre saluatōis sacramenta. scilicet aquam baptismi. et sanguinem n̄e redemptōnis nobis eduxit. et velū templi scissum est et monumenta aperta sunt. Eadem hora iferna penetrās iertricabiles tartari tenebras ofringēs. serasqz eius cōtinuens. captiuitatē sanctorū secum transiit ad celos. igneaz tūphea submota antiquū incolā paradiso restituit. Eadem etiam hora ceteros apostolorū ad orandū conuenire consuevit. Et petrus et ioh̄s ascēdebant in templum causa orationis. Petr9 qz eadem hora ascendit in cenaculum oraturus. quando raptus est in extasim. et in theolū plenum reptilibus de celo ante se dimitti vidit audiens. Petre mac̄ta et manduca. Merito igitur ppter has p̄rogatiuas hac hora deus ecclesia laudat dicens ps. Mirabilia rē. et responsoriū. Redime me domine. orans p sua redemptōe. ne oblita esse videat q̄ tali hora redēpta est. Illud autē ofiderandum est. q̄ in hora nona iam sol declinauit a centro. status ergo tempis innuit statum virtutum. innuit em̄ feruorem virtutum in quo animus p̄us erat p̄p̄ temptatōes esse tepēfactū. nam vt ait beatus greg. Vicia nos temptāt. virtutes nos humiliant. Cum em̄ vir p̄fectus temptat ab altitudine intimi gaudij. descendit ad considerandū suā fragilitatez et ad videndū q̄ facilis sit ad casum. vt patet in apostolo qui dicebat. Ne magnitudo reuelationum ex me rē. Gaudebat enim paulus de reuelatōe. dolebat de temptatōe. Vñ ip̄e dicit. Propter quod ter dominū rogauī rē. Nisi enīz sibi molesta esset rēptacō. nō rogaret vt tolleretur. Non est tamen snblata. quia per infirmitatem virtus cui gaudium debetur p̄ficatur. Vñ tribulatōes et angustias notāt aliqui versus psalmoz. none vt in p̄ma pte. Tribulatio et angustia rē. Et in s. da. Multi qui p̄secutē. et in